大连市建筑装饰行业协会

关于开展2020年新冠肺炎疫情防控评优工作的通知

各会员单位、行业企业：
自新型冠状病毒感染的肺炎疫情发生以来，大连市建筑装饰行业协会第一时间响应党和国家号召，广泛动员、倡议行业全体同仁及会员企业积极行动起来，以强烈的责任感、使命感和政治担当，全力支持疫情防控工作。
在这场抗役战斗中，大连建筑装饰行业涌现出一批表现突出的单位和个人，他们勇于担当，果敢行动，或捐款捐物，或发挥专业优势，积极参与各地疫情防护、医院建设等基础设施规划与建设，以各种方式为抗击疫情作出了突出贡献。
为了表彰先进，鼓励担当，进一步鼓舞抗疫斗志，坚定抗疫信心，充分展现建筑装饰行业在疫情面前主动作为，更好地宣传大连装饰的担当和责任，大连市建筑装饰行业协会研究决定，在行业内开展新冠肺炎疫情防控评优表彰工作。具体事宜通知如下：

一、参评范围及名额分配
本次评优表彰工作将在全体会员单位、行业建筑装饰施工企业、设计机构、材料品牌生产销售企业以及行业相关单位范围内评出疫情防控中表现突出的集体和个人。
二、表彰项目
1、大连市建筑装饰行业新冠肺炎疫情防控工作突出贡献单位；
2、大连市建筑装饰行业新冠肺炎疫情防控工作先进集体；
3、大连市建筑装饰行业新冠肺炎疫情防控工作先进个人。
三、推选条件
 （一）突出贡献单位
1、能够带头投身防疫一线建设，以实际行动亮身份树形象，发挥行业引领示范作用；
2、在参与各地医疗疾控、应急服务保障、交通运输、基层一线防控等重点领域基础设施规划与建设中表现突出；
3、在捐款捐物、复工复产等方面表现突出；
4、推荐突出贡献单位同时，可以推荐该单位负责人为先进个。

（二）先进集体
1、切实履行社会责任担当，在城市运行、防控物资供应保障等领域做出突出贡献；
2、在捐款捐物、复工复产等方面表现突出；
3、积极响应协会抗击疫情捐款号召，单位捐款2000元以上；
4、推荐先进集体的同时，可以推荐该集体负责人为先进个。

 （三）先进个人
1、防控疫情阻击战的优秀代表，听从指挥，舍小家为大家，坚守岗位，无私奉献，不顾自身安危，用最美“逆行”向疫情宣战；
2、奋战在一线,争分夺秒，排除万难，坚决落实各项防控措施；
3、在疫情防控工作中表现突出的志愿者及爱心人士；
4、积极响应协会疫情捐款号召个人捐款2000元以上。
四、材料申报及要求
1、企业参与抗疫相关工程建设、捐赠钱物的事迹材料；
2、先进个人事迹材料；
3、设计单位为抗疫医疗工程所设计的建设施工方案；抗疫医疗工程所提供的新型材料介绍等；
 4、参与疫情防控工作的照片3张。
事迹材料要详细介绍推荐人选或集体的先进事迹，要有事迹细节，有具体事例，要求内容准确，生动翔实，感染力强，字数在1500之内。凡在事迹材料中涉及的各类奖励，都要提供相应奖励证书的扫描件，捐赠事项需附捐赠证明复印件。请有关单位于2020年5月30日前将申报材料报送至大连市建筑装饰行业协会。
五、评审表彰办法
在自愿申报的基础上，根据本次活动申报材料及之前协会在疫情期间掌握的情况，协会秘书处进行审查、遴选和综合评定，最终评选出新冠肺炎疫情防控工作先进集体及个人。协会将在疫情过后举办活动，表彰上述先进单位和个人并颁奖授牌。同时，协会将对在本次对抗疫情战役中的优秀事迹、先进人物及典型案例的主题影像和文字在协会官方及合作媒体平台宣传，让全社会共同见证！

六、联系方式：
联系电话：0411-84572980
联系人：何丹、徐翠菊、耿磊
协会地址：大连市沙河口区凌河街10号
[bookmark: _GoBack]
本次疫情防控专项评优表彰及先进事迹征集工作，是一次历史性记载，请各会员单位和广大行业企业充分认识到其深刻意义，积极参与评选，并安排专人具体负责配合，力争凡是在“抗疫”工作中表现突出的企业和个人都能予以表彰、宣传。

                                       大连市建筑装饰行业协会
                                           2020年5月14日

大连市建筑装饰行业新冠肺炎疫情防控工作突出贡献单位申报表
	单位名称

	地址

	联系人

	电话

企业简介（可另附页）

	抗疫事迹（可另附页）

	照片及捐赠证明材料（可另附页）

	承诺申报资料真实
负责人：单位（签章）
年  月  日

大连市建筑装饰行业新冠肺炎疫情防控工作先进集体申报表
	单位名称

	地址

	联系人

	电话

企业简介（可另附页）

	抗疫事迹（可另附页）

	照片及捐赠证明材料（可另附页）

	承诺申报资料真实
负责人：单位（签章）
年  月  日

大连市建筑装饰行业新冠肺炎疫情防控工作先进个人申报表
	姓名

	性别

	民族

	工作单位

	职务

	电话

抗疫事迹（可另附页）

	照片及捐赠证明材料（可另附页）

	承诺申报资料真实
本人签字
年 月 日

	推荐单位意见

负责人：单位（签章）
年 月 日